
WTTV Saison 2005/06

Herren-Landesliga 9
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SG Unterrath 22 19 0 3 190:92 +98 38:6
2 TUS Derendorf 22 16 2 4 181:115 +66 34:10
3 PTSV Wuppertal II 22 14 2 6 170:131 +39 30:14
4 SSV Preussen Elfringhausen 22 14 2 6 176:126 +50 30:14
5 TTC Wuppertal 22 12 3 7 168:143 +25 27:17
6 TTC Dormagen 22 12 1 9 157:146 +11 25:19
7 SV Union Velbert II 22 9 2 11 149:158 -9 20:24
8 TUS 1895 Düsseldorf 22 9 1 12 150:152 -2 19:25
9 TTV Ronsdorf II 22 7 4 11 149:160 -11 18:26

10 PTSV Wuppertal III 22 5 2 15 122:177 -55 12:32
11 1. TTC 31 Heiligenhaus II 22 4 2 16 103:182 -79 10:34
12 SG Unterrath II 22 0 1 21 64:197 -133 1:43

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Laibach, Dieter, Lessingstr. 13, 50321 Brühl, Mobil: 0176 42147129,
Tel.: 02232 9399925, info@tt-wiki.info

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.09.2005 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

1. TTC 31 Heiligenhaus II
PTSV Wuppertal II
TTV Ronsdorf II
SV Union Velbert II

TTC Dormagen
TUS 1895 Düsseldorf
PTSV Wuppertal III
SSV Preussen Elfringhausen

4:9
9:6
9:5
5:9

So. 04.09.2005 10:00 (1)
11:00 (1)

SG Unterrath II
TTC Wuppertal

SG Unterrath
TUS Derendorf

1:9
7:9

Sa. 17.09.2005 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SSV Preussen Elfringhausen
TTC Dormagen
TUS Derendorf
TUS 1895 Düsseldorf
SV Union Velbert II

SG Unterrath
SG Unterrath II
TTV Ronsdorf II
1. TTC 31 Heiligenhaus II
TTC Wuppertal

9:6
9:3
6:9
9:4
6:9

So. 18.09.2005 10:00 (1) PTSV Wuppertal III PTSV Wuppertal II 6:9
Sa. 24.09.2005 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

1. TTC 31 Heiligenhaus II
PTSV Wuppertal II
SG Unterrath
TTV Ronsdorf II

PTSV Wuppertal III
TUS Derendorf
TTC Dormagen
SV Union Velbert II

6:9
9:5
9:5
9:6

So. 25.09.2005 10:00 (1)
11:00 (1)

SG Unterrath II
TTC Wuppertal

TUS 1895 Düsseldorf
SSV Preussen Elfringhausen

3:9
9:7

Sa. 01.10.2005 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SSV Preussen Elfringhausen
TUS Derendorf
TUS 1895 Düsseldorf
SV Union Velbert II

TTC Dormagen
1. TTC 31 Heiligenhaus II
SG Unterrath
PTSV Wuppertal II

7:9
9:7
5:9
6:9

So. 02.10.2005 10:00 (1)
11:00 (1)

PTSV Wuppertal III
TTC Wuppertal

SG Unterrath II
TTV Ronsdorf II

9:6
8:8

Sa. 22.10.2005 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

1. TTC 31 Heiligenhaus II
PTSV Wuppertal II
SG Unterrath
TTC Dormagen
TTV Ronsdorf II

SV Union Velbert II
TTC Wuppertal
PTSV Wuppertal III
TUS 1895 Düsseldorf
SSV Preussen Elfringhausen

9:6
9:4
9:3
9:7
7:9

So. 23.10.2005 10:00 (1) SG Unterrath II TUS Derendorf 4:9
Sa. 29.10.2005 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SSV Preussen Elfringhausen
TTV Ronsdorf II
TUS Derendorf
SV Union Velbert II

TUS 1895 Düsseldorf
PTSV Wuppertal II
SG Unterrath
SG Unterrath II

9:4
8:8
4:9
9:7
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 30.10.2005 10:00 (1)

11:00 (1)
PTSV Wuppertal III
TTC Wuppertal

TTC Dormagen
1. TTC 31 Heiligenhaus II

7:9
9:1

Sa. 05.11.2005 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

1. TTC 31 Heiligenhaus II
PTSV Wuppertal II
SG Unterrath
TTC Dormagen
TUS 1895 Düsseldorf

TTV Ronsdorf II
SSV Preussen Elfringhausen
SV Union Velbert II
TUS Derendorf
PTSV Wuppertal III

3:9
9:7
9:2
6:9
6:9

So. 06.11.2005 10:00 (1) SG Unterrath II TTC Wuppertal 1:9
Sa. 12.11.2005 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

PTSV Wuppertal II
SSV Preussen Elfringhausen
TTC Wuppertal
TTV Ronsdorf II
TUS Derendorf
SV Union Velbert II

1. TTC 31 Heiligenhaus II
PTSV Wuppertal III
SG Unterrath
SG Unterrath II
TUS 1895 Düsseldorf
TTC Dormagen

9:3
9:2
7:9
9:1
9:7
9:2

Sa. 19.11.2005 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

1. TTC 31 Heiligenhaus II
PTSV Wuppertal III
SG Unterrath
SG Unterrath II
TTC Dormagen
TUS 1895 Düsseldorf

SSV Preussen Elfringhausen
TUS Derendorf
TTV Ronsdorf II
PTSV Wuppertal II
TTC Wuppertal
SV Union Velbert II

0:9
8:8
9:4
0:9
9:7
9:4

Sa. 26.11.2005 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

1. TTC 31 Heiligenhaus II
PTSV Wuppertal II
SSV Preussen Elfringhausen
TTV Ronsdorf II
SV Union Velbert II

SG Unterrath II
SG Unterrath
TUS Derendorf
TTC Dormagen
PTSV Wuppertal III

9:4
6:9
8:8
3:9
9:7

So. 27.11.2005 10:00 (1) TTC Wuppertal TUS 1895 Düsseldorf 3:9
Sa. 10.12.2005 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SG Unterrath
TTC Dormagen
TUS Derendorf
TUS 1895 Düsseldorf

1. TTC 31 Heiligenhaus II
PTSV Wuppertal II
SV Union Velbert II
TTV Ronsdorf II

9:1
9:7
6:9
9:7

So. 11.12.2005 10:00 (1)
10:00 (1)

PTSV Wuppertal III
SG Unterrath II

TTC Wuppertal
SSV Preussen Elfringhausen

4:9
5:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.01.2006 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TUS Derendorf
SG Unterrath
SSV Preussen Elfringhausen
TTC Dormagen
TUS 1895 Düsseldorf

TTC Wuppertal
SG Unterrath II
SV Union Velbert II
1. TTC 31 Heiligenhaus II
PTSV Wuppertal II

9:5
9:3
9:6
9:5
9:7

So. 15.01.2006 10:00 (1) PTSV Wuppertal III TTV Ronsdorf II 9:6
Sa. 21.01.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

1. TTC 31 Heiligenhaus II
PTSV Wuppertal II
SG Unterrath
TTV Ronsdorf II

TUS 1895 Düsseldorf
PTSV Wuppertal III
SSV Preussen Elfringhausen
TUS Derendorf

8:8
8:8
9:1
1:9

So. 22.01.2006 10:00 (1)
11:00 (1)

SG Unterrath II
TTC Wuppertal

TTC Dormagen
SV Union Velbert II

2:9
8:8

Sa. 28.01.2006 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SSV Preussen Elfringhausen
TTC Dormagen
TUS Derendorf
SV Union Velbert II

TTC Wuppertal
SG Unterrath
PTSV Wuppertal II
TTV Ronsdorf II

9:3
4:9
9:1
9:5

So. 29.01.2006 10:00 (1) PTSV Wuppertal III 1. TTC 31 Heiligenhaus II 7:9
Sa. 04.02.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

1. TTC 31 Heiligenhaus II
PTSV Wuppertal II
SG Unterrath
TTC Dormagen
TTV Ronsdorf II

TUS Derendorf
SV Union Velbert II
TUS 1895 Düsseldorf
SSV Preussen Elfringhausen
TTC Wuppertal

0:9
9:5
9:7
5:9
8:8

So. 05.02.2006 10:00 (1) SG Unterrath II PTSV Wuppertal III 2:9
Sa. 18.02.2006 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TUS Derendorf
SSV Preussen Elfringhausen
TUS 1895 Düsseldorf
SV Union Velbert II

SG Unterrath II
TTV Ronsdorf II
TTC Dormagen
1. TTC 31 Heiligenhaus II

9:2
9:5
9:4
9:7

So. 19.02.2006 10:00 (1)
11:00 (1)

PTSV Wuppertal III
TTC Wuppertal

SG Unterrath
PTSV Wuppertal II

1:9
9:6

Sa. 25.02.2006 17:00 v (1) TUS 1895 Düsseldorf SG Unterrath II 9:0 W
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.03.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

1. TTC 31 Heiligenhaus II
PTSV Wuppertal II
SG Unterrath
TTC Dormagen
TUS 1895 Düsseldorf

TTC Wuppertal
TTV Ronsdorf II
TUS Derendorf
PTSV Wuppertal III
SSV Preussen Elfringhausen

7:9
9:4
6:9

9:0 W
4:9

So. 12.03.2006 10:00 (1) SG Unterrath II SV Union Velbert II 2:9
Sa. 18.03.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

SSV Preussen Elfringhausen
TUS Derendorf
SV Union Velbert II

PTSV Wuppertal II
TTC Dormagen
SG Unterrath

7:9
9:2
3:9

So. 19.03.2006 10:00 (1)
11:00 (1)

PTSV Wuppertal III
TTC Wuppertal

TUS 1895 Düsseldorf
SG Unterrath II

4:9
9:4

Sa. 25.03.2006 17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TUS 1895 Düsseldorf
1. TTC 31 Heiligenhaus II
SG Unterrath
TTC Dormagen

TUS Derendorf
PTSV Wuppertal II
TTC Wuppertal
SV Union Velbert II

4:9
1:9
7:9
8:8

So. 26.03.2006 10:00 (1)
10:00 (1)

PTSV Wuppertal III
SG Unterrath II

SSV Preussen Elfringhausen
TTV Ronsdorf II

4:9
8:8

Sa. 01.04.2006 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

PTSV Wuppertal II
SSV Preussen Elfringhausen
TTV Ronsdorf II
TUS Derendorf
SV Union Velbert II

SG Unterrath II
1. TTC 31 Heiligenhaus II
SG Unterrath
PTSV Wuppertal III
TUS 1895 Düsseldorf

9:1
8:8
7:9
9:3
9:5

So. 02.04.2006 10:00 (1)
11:00 v (1)

TTC Wuppertal
TTV Ronsdorf II

TTC Dormagen
1. TTC 31 Heiligenhaus II

9:7
9:2

Sa. 08.04.2006 17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TUS 1895 Düsseldorf
SG Unterrath
TTC Dormagen
TUS Derendorf

TTC Wuppertal
PTSV Wuppertal II
TTV Ronsdorf II
SSV Preussen Elfringhausen

0:9
9:1
9:5
9:5

So. 09.04.2006 10:00 (1)
10:00 (1)

PTSV Wuppertal III
SG Unterrath II

SV Union Velbert II
1. TTC 31 Heiligenhaus II

2:9
5:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.04.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

1. TTC 31 Heiligenhaus II
PTSV Wuppertal II
SSV Preussen Elfringhausen
TTV Ronsdorf II
SV Union Velbert II

SG Unterrath
TTC Dormagen
SG Unterrath II
TUS 1895 Düsseldorf
TUS Derendorf

0:9
9:6
9:0
9:6
3:9

So. 23.04.2006 10:00 (1) TTC Wuppertal PTSV Wuppertal III 9:6
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